

第 号

御見積書

2025年2月5日

御中

下記のとおり御見積申し上げます

合計金額		¥4,015,000	税込	税率		消費税額
¥		3,650,000	税抜	10%		¥365,000
摘要	数量	単位	単価	金額(税抜)		備考
(現場名)川崎市高津区						
店舗改修工事(明細別紙)	1	式		3,346,850		
現場管理費(巡回管理)	1	式		140,000		
諸経費	1	式		167,343		工事費5%
※見積書に記載ない工事別途						
※数量は概算部分あり						
※ガス工事は別途・ガス工事会社に直接請求とします						
調整値引き				4,193		▲
合計				3,650,000		

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
1	仮設工事					0
	室内養生費		1	式	15,000	15,000
	墨出しレベル出し費		1	式	20,000	20,000
	室内脚立足場		1	式	12,000	12,000
	清掃片付け費		1	式	13,000	13,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					60,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
2	木工事					0
	間仕切り壁造作工事	LGSまたは木下地+12.5PB両面貼	31	m ²	6,000	186,000
	上記開口部補強		1	式	25,000	25,000
	厨房壁 シナベニヤ貼	ロス分含む	14	m ²	5,800	81,200
	厨房壁 見切縁加工及び取付	デザインによる	1	式	40,000	40,000
	トイレ・厨房天井下地造作	LGSまたは木下地+9.5PB貼	15	m ²	4,000	60,000
	厨房天井部分下がり壁		1	式	30,000	30,000
	トイレドア/バックヤード枠加工、取付	(仮)ゴム集成材	2	箇所	25,000	50,000
	トイレドア	支給品				0
	上記取り付け工事	調整含む	1	式	20,000	20,000
	カウンター天板下地造作工事	奥行400	1	式	90,000	90,000
	置床工事	トイレ・厨房	15	m ²	6,300	94,500
	床12mm合板貼り	トイレ・厨房	15	m ²	2,200	33,000
	上記床立上りベニヤ塞ぎ	トイレ・厨房	1	式	8,000	8,000
	トイレ手洗い器カウンター造作(メラミン仕上)	下部分オープン	1	式	25,000	25,000
						0
						0
	小計					742,700

少量単価

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
3	木製建具工事					0
	厨房入り口 引き戸製作	シナベニヤ フラッシュ	1	式	50,000	50,000
	アウトセット用レール及び金物		1	式	10,000	10,000
	厨房スイングドア製作	シナベニヤ フラッシュ	1	式	25,000	25,000
	上記現場吊り込み費		1	式	30,000	30,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					115,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
4	電気工事					0
	エアコン動力配線工事	エアコン室内電源とする	2	箇所	22,000	44,000
	トイレ・ホール照明配線		1	式	58,000	58,000
	厨房照明配線		1	式	40,000	40,000
	ホールコンセント配線	内容による	1	式	50,000	50,000
	厨房用コンセント配線	厨房機器リストによる	1	式	150,000	150,000
	器具取付仕上げ費		1	式	50,000	50,000
	アンカー及び全ねじ取付	ダクトレール	13	本	2,000	26,000
	給湯器リモコン配線		1	式	10,000	10,000
						0
	動力分電盤ボックス	小ブレーカー用	1	セット	8,000	8,000
	引っ掛けシーリング	家庭用 トイレ	1	台	500	500
	100W非調光ダウンライト	家庭用 厨房	4	台	3,500	14,000
	2Mダクトレール		1	本	3,500	3,500
	3Mダクトレール		6	本	5,000	30,000
	上記フィードイン・エンド		7	セット	1,200	8,400
	※動力の追加容量が必要な場合の工事別途					0
	※分電盤交換別途					0
	小計					492,400

概算

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
5	水道設備工事					0
	厨房部分給排水給湯切り回し工事		1	式	250,000	250,000
	手洗い器給排水切り回し工事		1	式	15,000	15,000
	トイレ給排水切り回し工事		1	式	30,000	30,000
	便器脱着		1	式	25,000	25,000
	手洗い器取付		1	式	18,000	18,000
	給湯器取り付け工事		1	式	35,000	35,000
	厨房器具給排水接続		1	式	20,000	20,000
						0
	厨房器具設置は別途工事					0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					393,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
6	設備機器					0
	給湯器 16号	屋外給湯器 業務用	1	台	80,000	80,000
	給湯器リモコン		1	式	17,500	17,500
	ベッセル型シンク	トイレ	1	式	35,000	35,000
	上記水栓	手動・単水栓	1	個	15,000	15,000
						0
	厨房蛇口類		3	個	6,000	18,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					165,500

予算とする
予算とする

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
7	内装工事					0
	厨房トイレ床長尺シート貼り	立ち上がり含む	16	m ²	5,500	88,000
	ソフト巾木		28	M	550	15,400
	床段差見切り工事		1	式	20,000	20,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					123,400

少量単価

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
8	換気工事					0
	トイレ・ホールダクト配管工事(露出部スパイラル)	3か所	1	式	80,000	80,000
	換気扇		3	台	9,000	27,000
	給気ガラリ		1	台	6,000	6,000
	家庭用換気扇	レンジフードFAN-601RF	1	台	37,500	37,500
	上記換気扇取り付け費		1	式	35,000	35,000
						0
	※ガスコンロ別途・家庭用のもので手配お願いいたします					0
	※コア抜き必要な場合別途					0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					185,500

定価

57000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
9	消防工事					0
	誘導灯	C級	1	台	10,000	10,000
	誘導灯配線・設置工事		1	式	28,000	28,000
	消火器		2	台	10,000	20,000
	消火器置台		2	台	2,300	4,600
	消防設備設置届、申請書類作成費用	電気工事士申請	1	式	40,000	40,000
	消防検査立会い費	立会い消防設備士でない	1	式	23,000	23,000
						0
						0
	※感知器は別途とする。消防工事内容は消防事前相談による。					0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					125,600

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
10	家具工事					0
	ベンチ下地造作	大工造作	1	式	80,000	80,000
	ベンチ脚	商品による	5	本	4,000	20,000
	ベンチ座面・背もたれクッション	ボタン締めデザイン	1	式	290,000	290,000
	上記搬入・設置費		1	式	40,000	40,000
						0
	背もたれ部分間接照明別途					0
	背もたれがフラットの場合は▲60,000円					0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					430,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
11	その他工事雑工事					0
	カウンター左官工事(角加工、木口あり)	モールテックス仕上げ	5	m ²	70,000	350,000
	厨房火器廻りステンレス貼り	換気扇下900幅	1	式	20,000	20,000
	残材処分費		1	式	50,000	50,000
	車輛運搬費		1	式	60,000	60,000
	引き渡し時 清掃		45	m ²	750	33,750
						0
	コインパーキング使用料別途	基本は路上駐車とする				0
						0
						0
	※コア抜き必要な場合別途					0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					513,750

概算